
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.07.2018 № 1793 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 26.09.2013 № 4134 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля в области торговой 

деятельности на территории муниципального образования 

«Город Магадан» 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

1.   Внести  изменение  в  постановление  мэрии  города Магадана от 

26.09.2013   №   4134   «Об   утверждении   административного   регламента 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности 

на территории муниципального образования «Город Магадан» (в редакции 

постановлений мэрии города Магадана от 08.06.2015 № 2128, от 24.02.2016 

№ 516, от 01.06.2017 № 1574), исключив из раздела III приложения к 

постановлению подпункт 3.3.1.3 пункта 3.3.1. 

2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  городских  средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан 


